КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 сентября 2024 года № 252-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области  от 25 октября 2022 года № 62-р «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

	В соответствии с законом Курганской области от 30 декабря 2005 года №107 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Курганской области государственными полномочиями Курганской области по осуществлению отдельных видов деятельности по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской области, Администрация Звериноголовского муниципального округа  Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 25 октября 2022 года № 62–р «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области», изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы  Звериноголовского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам.

Глава Звериноголовского муниципального
округа Курганской области                                                                     М.А. Панкратова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к распоряжению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области «О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 25 октября 2022 года № 62-р «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела по
социальной политике
Администрации Звериноголовского
муниципального округа Курганской области                                          Н. П. Шамбир

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель Главы Звериноголовского
муниципального округа Курганской области
по социальным вопросам                                                                        Т.Ю. Доронина

Исполняющий обязанности начальника
Муниципального казенного учреждения
 «Управление образования Администрации
 Звериноголовского муниципального
 округа Курганской области»                                                                   А.М. Путьмина

Специалист по организации работы
Звериноголовского местного отделения
Движения первых                                                                                     А.В. Шнейдер

Главный специалист правового отдела Администрации
Звериноголовского муниципального округа
Курганской области                                                                                 Н.А. Тарасова

Управляющий делами — руководитель аппарата
Администрации Звериноголовского
муниципального округа  Курганской области                                        О.С. Макоклюй

Курганской области от 26 сентября 2024 год №252-р «О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 25 октября 2022 года №62-р «Об утверждении состава  муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
                муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних
             и защите их прав при Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области

	Панкратова
Марина Александровна
	-
	Глава Звериноголовского муниципального округа Курганской области, председатель комиссии

	Доронина
Татьяна Юрьевна
	-
	Заместитель Главы Звериноголовского муниципального округа Курганской области по социальным вопросам, заместитель председателя

	Степанова
Елена Петровна
	-
	директор центра занятости населения Звериноголовского муниципального округа Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Курганской области», заместитель председателя (по согласованию)

	Шамбир
Наталья Павловна
	-
	главный специалист отдела по социальной политике Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области, ответственный секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Путьмина
Анна Михайловна
	-
	исполняющий обязанности начальника Муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

	Ковырзина
Ольга Николаевна
	-
	ведущий специалист сектора опеки  и попечительства Муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области»

	Алтенгоф
Галина Васильевна
	-
	врач психиатр-нарколог Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница №3» в с. Звериноголовское (по  согласованию)

	Исенова
Айслу Абаевна
	-
	инспектор по делам несовершеннолетних группы участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних отделения полиции «Звериноголовское» МО МВД России «Притобольный» УМВД по Курганской области (по согласованию)

	Грекова
Ирина Николаевна
	-
	начальник Звериноголовского филиала ГБУ «Центр социального обслуживания №8» (по согласованию)

	Коркин
Андрей Анатольевич
	-
	директор МБУДО «Звериноголовский Детско-юношеский центр»

	Ильченко
Полина Николаевна
	-
	методист по молодежной политике Муниципального казенного учреждения «Управление образования Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области» (по согласованию)

	Коробкова
Наталья Сергеевна
	-
	заведующая детским поликлиническим отделением  Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница №3» в с. Звериноголовское (по согласованию)

	Баркар
Алексей Владимирович
	-
	Инспектор Кетовского межмуниципального
филиала УИИ УФСИН России по Курганской области (по согласованию)

	Зотова
Елена Юрьевна
	-
	Заведующий отделения психолого-педагогической помощи семье и детям Звериноголовского филиала ГБУ»Центр социального обслуживания №8» (по согласованию)

	Шнейдер
Анна Владимировна
	-
	Специалист по организации работы Звериноголовского местного отделения Движения первых (по согласованию)

Управляющий делами — руководитель аппарата
Администрации Звериноголовского
муниципального округа  Курганской области                                          О.С. Макоклюй